
 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

 

__________________________________________________ 
 

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 
 
 

PORTARIA Nº 099/2023. 
De 06 de julho de 2023. 

 
 

Súmula: “Constitui e designa os 
membros para a composição  da 
Comissão Especial de Visita Técnica e 
a Comissão Especial de Qualificação 
Técnica, conforme especifica”. 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
das atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas, bem como em 
conformidade com o processo administrativo n. 3003/2023 que trata da concessão 
de uso das dependências e equipamentos do Hospital e Maternidade Nossa 
Senhora Aparecida, com vinculação a gestão, operacionalização e execução dos 
serviços de saúde a serem prestados no objeto desta concessão: 
 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Constituí a Comissão Especial de Visita Técnica, a qual será responsável por 
acompanhar junto as proponentes interessadas na participação do certame e 
designa os seguintes membros: 
 
I - Jessika da Cruz Sanches Barbosa, matrícula n. 358.311; 

Il -  Luiz Neves Neto, matrícula n. 353.979; 

III - José Daniel Fabrício, matrícula n. 350.702. 

 
Art. 2°. Fica constituída a Comissão Especial de Qualificação Técnica, a qual 
promoverá  a análise técnica  da documentação  das proponentes  classificadas no 
certame, designando os seguintes membros: 
 
I - Karine Souza Dias, matrícula n. 351.322; 

Il - Camila Kolosovski, matrícula n. 350.593; 

III - José Daniel Fabrício, matrícula n. 350.702. 

~ FÃzENÕA JML. RIO GRANDE 

: Publicado n~ Diário ( 
1 Oficial Eletrônico i 
: Nº127/2023- Data: de 06 : 
: de julho de 2023. : ~-------------------



 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

 

__________________________________________________ 
 

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 
 
 

 
Art 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
Fazenda Rio Grande, 06 de julho de 2023. 

 
 
 
 

Marco Antonio Marcondes Silva 
Prefeito Municipal 

MARCO ANTONIO 
MARCONDES 
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por 
MARCO ANTONIO 
MARCONDES 
SILVA:04318688917 
Dados: 2023.07.06 14:44:31 
-03'00'

""tf'l!IJVIII'• t>t 

FAZENDA 
RIO GRANDE 


